
 KOMISJA
RODZINY, ZDROWIA, ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

protokół z posiedzenia 41/22 w dniu 20 czerwca 2022 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13 00 

Posiedzenie w trybie zdalnym przy użyciu programu Meeting ZOOM 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Norbert Krajczy 

Lista obecności członków Komisji:

- Norbert Krajczy Przewodniczący Komisji
- Janina Okrągły Wiceprzewodnicząca Komisji
- Zuzanna Donath-Kasiura
- Łukasz Dymek
- Roman Kolek
- Jerzy Niedźwiecki
- Szymon Ogłaza
- Piotr Semak
- Piotr Wach 
Nieobecni na posiedzeniu: 
- Teresa Ceglecka-Zielonka
- Ryszard Szram

Wnioski z posiedzenia w załączeniu.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

- Marek Drobik Prezes Zarządu Centrum Terapii Nerwic Moszna 

-  Adam Kijak Kierownik Obserwatorium Polityki Społecznej – ROPS 

- Izabela Damboń – Kandziora Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Stwierdzenie prawomocności obrad /obecnych na posiedzeniu 9 członków Komisji/

Przewodniczący Komisji odczytał porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie.

Porządek obrad:
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 30 maja 2022 r. 

2. Informacja dotycząca działalności Centrum Terapii Nerwic w Mosznej 

3. Informacji nt. oceny zasobów pomocy społecznej Województwa Opolskiego

      w 2021 roku. 



Ad. 1
Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 30 maja 2022 roku. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przesłanego protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji.

GŁOSOWANIE
ZA –  7,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

Ad.2 
Informacja dotycząca działalności Centrum Terapii Nerwic w Mosznej 
- Marek Drobik Prezes Zarządu Centrum Terapii Nerwic Moszna w formie multimedialnej 
przedstawił informację nt. jednostki w tym m.in. działalności podstawowa spółki organizacja i 
kadry, pacjenci, finanse oraz jakie zadania i inwestycje czekają spółkę w przyszłości  

 Członkowie Komisji bez uwag przyjęli informację dot. CTN w Mosznej

Ad.3
Informacji nt. oceny zasobów pomocy społecznej Województwa Opolskiego w 2021 roku. 

-  Adam Kijak Kierownik Obserwatorium Polityki Społecznej – ROPS w formie multimedialnej 
przedstawił m.in. sytuację społeczno – demograficzną województwa opolskiego, zadania 
Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie pomocy i integracji społecznej, pomoc 
społeczna i inne zadania z zakresu polityki społecznej w woj. opolskim w 2021 r., kadry pomocy 
społecznej woj. opolskiego, Zasoby instytucjonalne pomocy i wsparcia w woj. opolskim, 
ekonomia społeczna, koszt pomocy społecznej oraz innych zadań z zakresu polityki społecznej 
w latach 2020-2021 i w 2022 r., zadania gmin i powiatów.

 Członkowie Komisji bez uwag przyjęli informację nt. oceny zasobów pomocy społecznej 
Województwa Opolskiego w 2021 roku. 

II cz. posiedzenia godz. 14.00 poczęstunek i zwiedzanie Zamku w Mosznej. 

Zakończenie posiedzenia -  godz. 15.00

Przewodniczący Komisji 

         Norbert Krajczy 
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